
Bezefšeho a Aleš Háma společně 7. listopadu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 26 Říjen 2011 23:37

  V pondělí 7. listopadu v pražském divadle Dobeška zahrají půl na půl koncert tato hudební
tělesa.

Aleš Háma se svou kapelou "Stigma kreténa"
Umělec tělem i duší, který má k muzice blíž, než si kdo myslí. Jeho debutová deska 

Plesová sezóna je toho nesporným důkazem. Laskavé i vtipné písně vznikaly v průběhu
dvaceti let a dá se proto směle říct, že jsou vyzrálé, ba možná by zasloužily přívlastek Výběr z
hroznů. Jeden z mála koncertů, na kterých uslyšíte Aleše tyto písně zpívat, bude právě tento!

Bezefšeho
Muzika napříč žánry s pořádnou dávkou energie osmičlenného bandu, chytlavé melodie a
životem psané texty, nová, v pořadí třetí deska Mraky baref... to vše nabídne kapela, která na
Dobešce zdaleka nehraje poprvé.

Začátek koncertu lze očekávat v 19:30 hod.

 1 / 1


